
                                                                                                                             Číslo VERA:0232 

                                                                                                                             Číslo GINIS: S/2021/00151/1 

                                                                                                                             Vlastní číslo: A21/017 

1 

 

 
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 33/2021/OMM 

ze dne 25.5. 2021 
 

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  
 

1. Smluvní strany 
 

Objednatel: 
Město Kopřivnice 
Adresa:   Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice 
Zastoupeno:  …………………, starosta 
IČ:   00298077 
DIČ:    CZ00298077 
Bankovní spojení:  ……………………. 
č. účtu:   ……………………. 
 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby: 
…………………………………………………………………………………………………….. 
                                                  ………………………………………………..  
……………………………………………………………………………………………………. 
                                                  ……………………………………………….    
 
 (dále jen „objednatel“) 
 

 
 

Zhotovitel: 
JVAgro Morava s.r.o. 
Adresa:   Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm   
Zastoupen:  …………………….., jednatelem 
IČ:    26826411 
DIČ:    CZ26826411 
Bankovní spojení:  ……………… 
Č. účtu:   …………………….  
Zapsán v OR  vedeným Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 27768 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:  
 
…………………………………………………………………………………… 
 

(dále jen jako „zhotovitel“) 
 

2. Základní ustanovení 
 

1. Smluvní strany uzavřely dne 25.5.2021 Smlouvu o dílo č. 33/2021/OMM (dále jen 
„smlouva“) 

2. Předmětem Smlouvy o dílo je realizace díla s názvem: 

 
„MŠ  Mniší  132 – rekonstrukce elektroinstalace a kuchyně“  

(dále jen „dílo“) 
 
 
 
 



                                                                                                                             Číslo VERA:0232 

                                                                                                                             Číslo GINIS: S/2021/00151/1 

                                                                                                                             Vlastní číslo: A21/017 

2 

 

 
Rozsah díla je specifikován dle: 
      -  projektové dokumentace pro provádění stavby (dále jen DPS)  
 
MŠ Mniší – kompletní rekonstrukce elektroinstalace, zprac. 12/2020,   Ing. Trunda J.,   
INVIS spol. s r.o., Hladnovská 11, 710 00 Ostrava 
 
Rekonstrukce kuchyně mateřské školy, zprac. 05/2020,  Ing. Lubomír Chlebek 
PROMOS TRADING spol. s r.o., K Světlé 28, 738 01 Havířov    
      
     - předpisů upravujících provádění stavebních děl a ustanovení této smlouvy, 

 
 

V průběhu realizace díla došlo k jeho dílčím úpravám, spolu s provozovatelem MŠ bylo 
dohodnuto ponechat v 1NP 1 ks dveří ze suchého skladu směrem do venkovního 
prostoru, instalovat 4 ks dvojitých datových zásuvek a byla dohodnuta částečná výmalba 
prostor v 1. a 2.NP v barvě odstínu středně sytém. Připojovací poplatek při podání žádosti 
o navýšení hlavního jističe platil investor. Z kuchyně do suchého skladu byly osazeny do 
ocelových zárubní jednokřídlé dveře, stávající dřevěné zárubně byly vybourány. 

 
1. Méněpráce:  

- Elektroinstalace                                                     
o Navýšení hodnoty jističe (připojovací poplatek) 

- Stavební část -konstrukce truhlářské                    
o Ponechání jednokřídlových plastových dveří + kování 

 
2. Vícepráce: 

- Elektroinstalace  slaboproud                                      
o Instalace 4 ks dvojitých datových zásuvek 

- Zednické výpomoci                                                  
o Oškrábání maleb + příplatek  za malbu v odstínu středně sytém 

- Zdi pozemních staveb                                                
- Osazování výplní otvorů                                             
- Konstrukce truhlářské                                                 

 
  

S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na úpravě práv a povinností 
vyplývajících ze Smlouvy o dílo, a proto přistupují k uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke 
Smlouvě o dílo č. SoD 33/2021/OMM ze dne 25.5.2021. 

 
3. Předmět dodatku 

 
1. Smluvní strany se dohodly na změně ustanovení článku 3. smlouvy Předmět 
smlouvy. Rozsah Předmětu smlouvy bude na základě tohoto dodatku rozšířen a 
změněn ve výše uvedeném rozsahu a dle Přílohy č. 1 tohoto dodatku, kterou tvoří 
položkový rozpočet změn.            

 2. Smluvní strany se dohodly na změně odstavce 1 článku 5. smlouvy Cena za dílo, 
který nově zní takto:  
 

 
 



                                                                                                                             Číslo VERA:0232 

                                                                                                                             Číslo GINIS: S/2021/00151/1 

                                                                                                                             Vlastní číslo: A21/017 

3 

 

„Cena za provedené dílo je stanovená dohodou smluvních stran a činí: 
 

 Cena bez DPH DPH Cena s DPH 

 
Cena za dílo v Kč 
/dle smlouvy/ 

 
 1 893 141,10 Kč 

 
  397 559,60  

 
2 288 076,04 

 
Vícepráce, dle 
Dodatku č. 1 

      
         42 998,00 Kč 

 
9 029,58  

 
           52 027,58  

Meněpráce, dle 
Dodatku č. 1 
 

 
      12 500,00 Kč 
      15 800,00 Kč   

 
0,00 

3 318,00 

 
    12 500,00 
    19 118,00 

 
Cena za dílo v Kč 
/celkem nově/ 

 
      1 907 839,10 Kč 

 
   403 271,18 

 
       2 308 485,62 

 
 
Cena za dílo je sjednána dle položkového rozpočtu, který je přílohou č. 1,2 této 
smlouvy a dle položkového rozpočtu víceprací, který je přílohou č. 1 dodatku č. 1 
k této smlouvě.“ 

    
 

4. Závěrečná ustanovení 

1. Dodatek č. 1 nabude účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., Dodatek č. 1 zašle správci registru k uveřejnění objednatel. 

2. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. SoD 33/2021/OMM uzavřené dne 25.5.2021, 
která nejsou v tomto dodatku upravena, zůstávají v platnosti beze změn. 

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly a že 
byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se 
dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

4. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu podepsaných 
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží 2 vyhotovení a 
zhotovitel 1 vyhotovení. 

5. Tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo schválila Rada města Kopřivnice na své  77. 
schůzi  konané dne 17. 8. 2021 usnesením č. 2017 

6. Nedílnou součástí dodatku č. 1 jsou přílohy: 

Příloha č. 1 : Položkový rozpočet změn – méněpráce, vícepráce 

 
V Kopřivnici dne 19.8.2021   V Kopřivnici  dne 19.8.2021 
 
 
Za objednatele:     Za zhotovitele:  
 
 
 
 …………………….                                    ………………… 
         starosta                                                                   jednatel  


